A tabela. 

9. CONCLUSÃO: 

Concluímos, portanto, que o valor o apartamento de 
n° 81, no 8º pavimento do condomínio Home Design Pinheiros, na 
avenida Eusebio Matoso, nº 786, Pinheiros, São Paulo, com suas duas 
vagas na garagem é de: 

R$ 1.171.000,00 
Um milhão, cento e setenta e um mil reais. 

Em dezembro de 2024 

A medição do imóvel foge ao escopo dos trabalhos 
determinados. 

A apuração do valor não considerou eventuais ônus 
ou restrições que possam recair sobre o imóvel, bem como partiu do 
pressuposto de que a propriedade possua as características descritas nos